2
►AVANTAGES PRODUIT
►CARACTÉRISTIQUES DE LA SÉRIE
Taille de fabrication Version
ZR1XXX -A
1
1 millions de cycles sans maintenance
(max.)

www.zimmer-group.com   ►   Données, plans, modèles 3D et instructions de service
1
2
3
5
4
3
►DÉTAIL DES AVANTAGES
►CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Bride de raccordement pour
EN ISO 9409-1 Course dans l'axe Z Force de maintien Poids
Taille de
fabrication [mm] [N] [kg]
ZR1040 TK 40 8 250 0.52
ZR1050 TK 50 8 500 0.67
ZR1063 TK 63 10 1000 1.1
ZR1080 TK 80 10 1500 1.8
ZR1100 TK 100 15 3000 3.1
ZR1125 TK 125 15 4500 5.1
ZR1160 TK 160 20 6500 8.9
ZR1200 TK 200 20 11500 13
►AUTRES INFORMATIONS DISPONIBLES EN LIGNE
Toutes les informations en un clic sur www.zimmer-group.com. À l'aide de la référence du produit de votre
choix, trouvez les données, plans, modèles 3D et instructions de service concernant la taille du modèle sélec-
tionné. Rapide, clair et toujours à jour.